МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

10 марта 2025 года         № 65

Об участии во Всероссийских проверочных работах в 2025 году

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского

края от 06.03.2025 № 260 «Об организации и проведении Всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Краснодарского края,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в 2024/2025

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором МАОУ гимназии № 92

заместителя директора Е.А.Кондратьеву.

2. Провести Всероссийские проверочные работы по графику (Приложение 1).

3. Ознакомить лиц, привлекаемых к проведению ВПР-2025 с методическими и

инструктивными материалами.

4. Организовать сохранность бланков работ и протоколов с результатами ВПР

до 1 января года, следующего за годом проведения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Е.А.Кондратьеву.

Директор МАОУ гимназии № 92      В.Б.Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

Приложение 1

График проведения ВПР для учащихся 4-8, 10-х классов в 2025 году

дата  4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 10 класс

11.04 Пт   русский язык русский язык русский язык

15.04 Вт
один из предметов

(ОМ, чтение, англ.яз.)

один из предметов

(история, литература,

иностранный язык)

один из предметов

(история,

обществознание*,

литература,

иностранный язык)

18.04 Пт   математика математика  русский язык

23.04 Ср

один из предметов

(история,

обществознание,

литература,

иностранный язык)

один из предметов

(история,

обществознание,

литература,

иностранный язык)

один из предметов

(история,

обществознание,

литература,

иностранный язык,

география, химия,

физика)

25.04 Пт математика математика
один из предметов

(география, биология)

один из предметов

(география, биология,

физика, информатика)

один из предметов

(география, биология,

химия, физика,

информатика)

математика

30.04 Ср
один из предметов

(география, биология)
  математика

один из предметов

(история,

обществознание,

литература,

иностранный язык,

география, химия,

физика)

15.05 Ч

т
русский язык русский язык

Курсивом выделены предметы, которые будут выбраны на основе случайного выбора. Информация о распределении предметов по классам в

параллели предоставляется в образовательную организацию через личный кабинет в Федеральной информационной системе оценки качества

образования.

* – Предметы, которые могут проводиться в компьютерной форме.

		2025-03-31T14:14:27+0300
	Мозляева Виктория Борисовна